đường số 6, phường Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh) đã được cấp Giấy 
chứng nhận số CG915004, số vào sổ cấp GCN số: CH 01767 do Ủy ban nhân 
dân quận Thủ Đức cấp ngày 30/3/2017, cập nhật biến động chuyển nhượng cho 
bà Trần Ngọc Thủy ngày 14/4/2017.

2. Giá khởi điểm: 68.879.186.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi tám tỷ tám 
trăm bảy mươi chín triệu một trăm tám mươi sáu nghìn đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm 
Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh; trụ sở chính: 19/5 Hoàng Việt, 
phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.
Tổng số điểm: 91

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm